
UCHWAŁA NR V/11/10/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie
zmiany uchwały Nr IV/25/2/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 24 sierpnia 2012 roku w sprawie wykonania
"Planu gospodarki odpadami dla województwa śląskiego 2014” z późn. zm.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 8, art. 18 pkt 20, art. 89 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) w związku 
z art. 38 ust. 3 pkt 2 i art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (Dz. U. z 2013 roku, poz. 
21 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr IV/25/2/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 24 sierpnia 
2012 roku w sprawie wykonania ,,Planu gospodarki odpadami dla województwa śląskiego 2014” z późn. zm. 
wprowadza się następującą zmianę: w tabeli „Wykaz składowisk odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne” dla 
Regionu II wiersz 4 otrzymuje brzmienie:

4.

Składowisko odpadów komunalnych w Katowicach, ul. Żwirowa; Zarządzający: 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
Sp. z o.o., ul. Obroki 140, 40-833 Katowice
(poprzednio Zakład Utylizacji Odpadów Szpitalnych i Komunalnych,
ul. Hutnicza 8, 40-241 Katowice)

Regionalna

2. Pozostała treść uchwały Nr IV/25/2/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 24 sierpnia 2012 roku 
w sprawie wykonania ,,Planu gospodarki odpadami dla województwa śląskiego 2014” z późn. zm. pozostaje bez 
zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: C310AA46-BEA4-4B14-8018-F83CA38E1540. Podpisany Strona 1




